
福井県腹部超音波 Seminaｒ

日時：2021年6月 25日(金) 19時～20時15分
形式：会場参加とWEB参加のハイブリッド形式（Microsoft Teamsを使用）

会場：福井県医師会館 ２F 大ホール

共催：大塚製薬株式会社 福井県内科医会

謹啓
先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、下記の内容にて講演会を開催する事となりまし
た。つきましては、ご多用とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

座長 福井大学学術研究院医学系部門 内科学(2)部門 教授

中本 安成 先生

『超音波センターにおける腹部エコースクリーニングの重要性と
多発性嚢胞腎スクリーニングの現状と課題(仮)』

演者 兵庫医科大学 消化器内科学 教授（超音波センター長）

飯島 尋子 先生

※当日は、ご参加の確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂きました個人情報は、本講演会の出席者の確認及び次回の
ご案内の為に主催関係者のみで使用し、その他第三者に提供する事はありません。また、適切に管理し、使用目的達成後に速やかに廃棄いたします。

お問合せ先 管理先：大塚製薬株式会社 福井出張所 〒910-0005 福井市大手2-7-5 明治安田生命福井ビル3F ℡0120-303-088

特別講演

閉会の辞

福井大学学術研究院医学系部門 腎臓病態内科学 教授

岩野 正之 先生

本講演会は、先生ご自身のパソコン・モバイルにてご視聴頂きます。ご聴講希望の皆様へメールにてアクセスURLが記載されたメール
を送付致します。大変恐縮ではございますが、参加ご希望の方は下記のQRコードまたはリンクから事前参加申し込みフォームに
アクセスをお願いいたします。
弊社担当者より、当日の参加URLをフォームにご入力いただいたメールアドレスにお送りさていただきます。※アクセスURLのメール
転送 / 当日の動画撮影はご遠慮ください。

QRコードは(株)デンソーウェーブの登録商標です

オンライン参加者用
申し込みはこちらから



事前登録方法

福井県腹部超音波 Seminaｒ

ご施設名 お名前
メールアドレス

（オンライン参加の方のみ）

FAX番号 0776-27-0590
（大塚製薬株式会社 福井出張所）

お問合せ先 管理先：大塚製薬株式会社 福井出張所 〒910-0005 福井市大手2-7-5 明治安田生命福井ビル3F ℡0120-303-088

担当窓口 増田 裕次（連絡先 090-2497-7923）

① QRコードからのお申込み
→ プログラム表紙のQRコードよりお申込みください

② メールによるお申込み
→ 大塚製薬 増田まで【ご施設名】【お名前】をご連絡ください
メールアドレス masudayu@otsuka.jp

③ FAXによるお申込み
→ 以下ご記載いただきFAX送信をお願い致します



入室トラブル回避のため、事前にアプリを
ダウンロードいただくことをお勧めしております


